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یزد-علیرضا اشکذری، خبرنگار توسعه 
ایرانی: شــهردار یزد گفــت: چندین طرح 
ورزشی شــهرداری در ایام الله دهه فجر به 
بهره برداری رسیده و در اختیار ورزشکاران 

و مردم محلات بــرای بهره بــرداری قرار 
می گیرد.

»ابوالقاسم محی الدینی« در خصوص 
بازدید از زمین های ورزشی در حال ساخت 

توسط شــهرداری یزد، گفت: در سه سال 
اخیر تعداد زمین های ورزشی که در محلات 
مختلف ساخته شــده و یا در حال احداث 
هستند، تقریباً سه برابر افزایش یافته است.

وی با بیان این که در این بازدید میدانی 
مسائل و موضوعات پروژه های سالن ورزشی 
محله سر دو راه، مجموعه ورزشی خلف باغ، 
زمین ورزشی محله کســنویه، مجموعه 
زمین های ورزشــی جنب فرهنگســرای 
بهمن، زمین چمن مصنوعی فهادان، زمین 
های فوتبال و والیبال ساحلی بوستان بزرگ 
شهر، زمین چمن مصنوعی محله اکبرآباد 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت، اظهار کرد: 
تصمیمات لازم در باره نحوه ادامه ساخت 
این پروژه هــا و همچنین اعتبــارات لازم 
و تأمین مالی این طرح ها اتخاذ شــد و در 
خصوص زمان بهره برداری هر کدام از این 

طرح ها نیز تصمیم گیری شد.
شهردار از طرح های ســالن ورزشی در 

حال ساخت محله ســر دوراه و همچنین 
مجموعه ورزشــی خلف باغ به عنوان طرح 
های در حال احداث در منطقه بافت تاریخی 
نام برد و افزود: مجموعه ورزشــی خلف باغ 
دارای زمین چمن اســتاندارد، رختکن و 
سرویس بهداشتی است و امیدواریم بتوانیم 

این طرح را دهه فجر امسال افتتاح کنیم.
وی زمین ورزشی محله کسنویه، زمین 
ورزشــی فهادان و مجموعــه زمین های 
ورزشی فرهنگسرای بهمن را از طرح های 
ورزشــی واقع در منطقه یک برشــمرد و 
گفت: در محله کسنویه سه زمین ورزشی 
شامل یک زمین فوتبال ساحلی، یک زمین 
چمن مصنوعی و یک زمین والیبال در حال 
احداث هســت که مقرر شد این زمین ها تا 
ابتدای ماه مبارک رمضان آینده به منظور 
برگزاری جام رمضان محلات به بهره برداری 
برسد. محی الدینی در خصوص مجموعه 
زمین های ورزشی فرهنگسرای بهمن گفت: 

در این بازدید اعتبارات لازم برای این زمین 
های ورزشی تأمین شد و به زودی کفپوش و 
چمن مصنوعی این زمین ها نصب می شود 
و امیدواریم این زمین ها در ایام الله دهه فجر 
افتتاح شود. شهردار یزد با بیان این که زمین 
چمن مصنوعی و زمین والیبال محله فهادان 
آماده بهره برداری اســت، گفت: با ساخت 
یک رختکن و سرویس بهداشتی به صورت 
موقت، این پروژه هم در دهه فجر مورد بهره 

برداری قرار می گیرد.
وی زمین های ورزشی فوتبال و والیبال 
ســاحلی در بوستان بزرگ شــهر و زمین 
ورزشی بوســتان اکبرآباد را از جمله طرح 
های ورزشی شــهرداری در منطقه دو نام 
برد و تصریح کرد: زمین فوتبال ســاحلی 
بوستان بزرگ شهر که با نظارت ملی پوشان 
یزدی  فوتبال ساحلی در حال ساخت می 
باشد، زمین مناسب و اســتانداردی است 
که برای برگزاری بازی هــای ملی هم می 

تواند مورد استفاده قرار بگیرد و امیدواریم با 
تلاش همکاران مان در منطقه دو این زمین 
تا ۲۲ بهمن ســال جاری به بهــره برداری 
برسد و ورزشــکاران عزیزمان بتوانند از آن 

استفاده کنند.

شهردارخبر داد:

بهره برداری از چندین طرح ورزشی شهرداری یزد در دهه فجر

شهردار یزد 
گفت: چندین 
طرح ورزشی 
شهرداری در 

ایام الله دهه فجر 
به بهره برداری 

رسیده و در اختیار 
ورزشکاران و 

مردم محلات برای 
بهره برداری قرار 

می گیرد.

استانها

نی: معاون  یرا ز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ا اهوا
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران از حفر و تکمیل ۶۵ حلقه چاه 
های نفت و گاز در ۹ ماه سال جاری در مناطق نفتخیز خشکی و 

دریایی کشور خبر داد. مسعود افشار با تبریک یک دی ماه سالروز 
تأسیس شرکت به همکاران و تقدیر از تلاش های شبانه روزی 
آنان در جهت اعتلای صنعت نفت و حفاری، گفت: از تعداد چاه 

های تکمیل شده ۱۵ حلقه توسعه ای و ۵۰ حلقه تعمیری بوده 
است. وی افزود: از شمار این چاه ها ۴۸ حلقه در گستره عملیاتی 
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، ۷ حلقه در شرکت نفت مناطق 
مرکزی، ۳ حلقه شرکت نفت فلات قاره ، ۴ حلقه شرکت مهندسی 

و توسعه نفت و ۳ حلقه در قالب پروژه تکمیل نهایی شد. افشار با 
اشاره به اینکه هم اکنون ۶ دستگاه حفاری در حال جابجایی در 
مناطق عملیاتی است، اظهار کرد: در این مدت متراژ حفاری ۸۳ 

هزار و ۶۶۳ متر بوده است   

با تلاش کارکنان شرکت ملی حفاری ایران محقق شد؛

حفاری و تکمیل ۶۵ حلقه چاه های نفت و گاز طی 9 ماه سال جاری

خبر

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل آموزش 
فنی وحرفه ای استان کرمانشــاه از ارائه آموزش های مهارتی به 
بیش از ۳۵۰۰ سرباز مشــغول خدمت در پادگان  های استان از 
اول امســال خبر داد. عزیز نوری  با اشــاره به فعال شدن قرارگاه 
مهارت آموزی در پادگان  های اســتان، اظهار کــرد: برنامه ریزی 
کرده ایم با صاحب مهارت کردن ســربازان مشــغول خدمت در 
پادگان های استان، توانمندی  آنها را برای حضور در بازار کار پس 
از پایان دوران خدمت سربازی بالا ببریم و از این طریق به کاهش 
آمار بیکاری اســتان کمک کنیم. نوری اضافه کــرد: در قرارگاه 
مهارت آموزی تمام سربازهایی که در پادگان های استان خدمت 
می کنند، پس از گذراندن دوره آموزشی در یگان های خدمتی خود، 
دوره های مهارت آموزی را متناسب با علایق و توانایی  خود و البته 
با نگاه به نیازهای بازار می آموزند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
استان کرمانشاه تصریح کرد: اجرای طرح مهارت آموزی سربازان 
سبب خواهد شد تا سربازان پس از پایان دوران خدمت سربازی 

خود صاحب یک توانمندی برای حضور در بازار کار باشند.
نوری با بیــان اینکه در اکثر پادگان های اســتان کارگاه های 
مهارت آموزی فعال شده، گفت: این کارگاه ها مجهز به تجهیزات 

پیشرفته و نیز مربیان توانمند است.

نوری با بیان اینکه از اول امسال تاکنون ۳۵۶۳ نفر از سربازان 
مشغول خدمت در پادگان های استان کرمانشاه آموزش مهارتی 
دیده اند، گفت: در مدت مشــابه سال گذشــته هم ۳۱۸۲ نفر از 
سربازان کرمانشاه در دوره های مهارت آموزی شرکت کرده بودند.

وی افزود: پیش بینی می شود تعداد سربازانی که در دوره های 
مهارت آموزی استان شرکت می کنند تا آخر سال به قریب ۳۷۰۰ 
نفر برسد. نوری یادآور شد: ســربازان کرمانشاه بیشتر متقاضی 
فراگیری مهــارت در رشــته های فنی به خصــوص حرفه های 

جوشکاری، برق ساختمان و اتومکانیک هستند.

ازابتدای امسال؛

3 هزار و ۵00 سرباز در کرمانشاه صاحب مهارت شدند

خبر

یزد-علیرضا عســکری اشکذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد از راه اندازی اولین 

تشکل آب بران استان در دشت بهادران خبر داد.
جواد محجوبی مدیرعامل این شرکت در نشست امضای توافق 
نامه همکاری با تشکل های آب بران که با حضور نمایندگان سازمان 
جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، تعاون روستایی، تشکل آب بران و 
خبرگان کشاورزی برگزار شد، گفت: به منظور حفاظت و مدیریت 
منابع آب زیرزمینی و تعادل بخشی تراز آبخوان و باتوجه به قانون 
برنامه هفتم توسعه، اولین تشــکل آب بران استان یزد در دشت 

بهادران شهرستان مهریز راه اندازی شد.

وی با بیان اینکه تلاش این تشــکل در راستای تعادل بخشی 
سفره آب زیرزمینی دشت بهادران است، افزود: واگذاری حفاظت 
از منابع آب زیرزمینی به دست جوامع محلی بهترین راه جلوگیری 

از کاهش آب سفره های زیرزمینی است.
مدیرعامل شرکت ســهامی آب منطقه ای یزد بیان کرد: این 
تشــکل ها باید از لحاظ مالی پایدار و مستقل باشند تا به پایداری 

آبخوان ها کمک کنند.
محجوبی با اشاره به اینکه در آینده تصدی گری ها باید به جوامع 
محلی و تشکل های آب بران واگذار شود، ابراز کرد:  با پیگیری ها 
و اصلاح دســتورالعمل ها در آینده باید بعضی از امور مانند طرح 
تحویل حجمی در هر دشت، گروه گشت و بازرسی، قرائت پیزومتر 
ها و مدیریت مصرف چاه های کشــاورزی را به خود کشــاورزان 
واگذار شود. وی در پایان هدف از راه اندازی تشکل های آب بران را 
تلاش در راستای ایجاد تعادل بین منابع و مصارف آب در راستای 
کنترل افت آبخوان و جبران تراز منفی آن، استفاده بهینه از منابع 
آب زیرزمینی و افزایش بهره وری آب، کاهش تصدی گری دولت 
در برخی امور به منظور تسریع در روند رسیدگی به درخواستها و 
نظارت مشترک بر منابع آب دشت مورد نظر و همکاری و تعامل در 

راستای جلوگیری از تخلفات دانست.

 در دهه مبارک فجر انجام خواهد شد؛

اولین تشکل آب بران استان یزد راه اندازی شد

خبر

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:   جلسه هم اندیشی و 
هماهنگی با محوریت جذب مشارکت مردمی و خیرین مهارت در امر 
توسعه و فراگیر شدن آموزش های فنی و حرفه ای در جامعه با حضور 
سید حسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران، فلاح 
دامادی معاون اداری و پشتیبانی این اداره کل، اسکندری مدیرعامل 
مجمع خیرین مهارت استان و روسای مراکز آموزش فنی وحرفه ای ۴ 
گانه شهرستان ساری، روسای مراکز جویبار، سوادکوه، کارشناسان 
این حوزه بهمراه جمعی از نمایندگان خیرین مهارت شهرستان ها در 

دفتر مدیرکل برگزار شد.
مدیرکل آمــوزش فنی و حرفــه ای مازندران با بیــان اینکه 
اهمیت آموزش  های فنی و حرفه  ای بــرای آحاد مردم خصوصا 
اقشار نیازمند مهارت و کارجویان بر کسی پوشیده نیست؛ گفت: 

سازمان آموزش فنی و حرفه  ای سال ها است نسبت به این آموزش 
به صورت رایگان اقدام کرده اســت و در این مســیر نیز حمایت 
دستگاه  ها و سازمان  ها برای رســیدن به جایگاه مطلوب آموزش 
بسیار مهم و اثرگذار اســت. این مقام مســئول با تاکید بر نقش 
موثر همراهی خیرین در پیشــبرد اهداف اداره کل آموزش فنی 
و حرفه ای مازندران؛ تصریح کرد: از مهمترین اهداف تشــکیل و 
راه اندازی مجمع خیرین مهارت فنی و حرفه  ای، تداوم و توسعه 
مهارت آموزی است تا بتوانیم با استفاده از ظرفیت  ها و توانمندی  
های اقشار مختلف جامعه، خیران، نیکوکاران، حمایت  های مادی 
و معنوی، گام بلندی را برای توانمندسازی نوجوان و جوان جهت 

ایجاد اشتغال متناسب با نیاز کار در استان برداریم.
درویشی مدیرکل اظهار داشت: توسعه و فراگیر شدن آموزش های 

فنی و حرفه ای در جامعه با حمایت های همه جانبه اعضای مجمع 
خیرین مهارت استان و شهرستان ها موثر خواهد بود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران ادامه داد و گفت: هویت 
بخشی، تعامل و ارتباط موثر با خیرین مهارت و تشکل های مردم نهاد 
با مصادق عملی در محیط کار صورت گردد، تشریح مفاد اساسنامه 
به همه روســای مراکز، معرفی کارآفرینان برتــر به مجمع خیرین 
مهارت،قرار دادهای آموزشــی از طریق مجمــع خیرین مهارت با 
ســایر نهادهای دولتی و خصوصی، بهره وری مراکز آموزش فنی و 
حرفه ای با رویکرد اقتصاد محور،نیاز سنجی آموزشی از بنگاه های 
اقتصادی،اصناف و نیاز بازار کار و استفاده از ظرفیت ها به جهت بهره 
وری اقتصادی هم برای مراکز آموزش فنی و حرفه ای و هم بنگاه های 

صنعتی برشمرد.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران تاکید کرد؛

 لزوم استفاده  از تمام ظرفیت های شهرستانی برای توسعه و ترویج فرهنگ مهارت آموزی

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس گفت: به منظور حفاظت از محدوده های 
ارزشمند تاریخی، طرح های مطالعات بافت تاریخی ۶ شهر و روستای فارس تکمیل شد.

محمد ثابت اقلیدی در جمع خبرنگاران اعلام کرد: مطالعات بافت های تاریخی و ارزشمند شهرهای کازرون، جهرم و جویم و روستاهای 
سرنجلک در نورآباد ممسنی، کندازی در مرودشت و دوسیران در کوه چنار تهیه شده است.

وی افزود: بر اساس سند حفاظت از بافت های تاریخی استان، مطالعات بافت های تاریخی شهرها و روستاهای و تعیین رویکردهای کلی 
حفاظت و احیای محدوده های تاریخی فرهنگی این طرح ها انجام می شود.

ثابت قلیدی اظهار کرد: بافت های تاریخی به عنوان نشانه ای از میراث فرهنگی هر کشور، نقش مهمی در ایفای هویت ملی و فرهنگی 
مردمانش ایفا می کنند و علاوه بر آن، این محدوده ها، امروز تبدیل به جاذبه های گردشگری شده اند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس اظهار کرد: سرعت تغییر و توسعه محلات و ساخت سازها ممکن است به 
فضاهای تاریخی شهرها و روستاها آسیب برساند و به همین دلیل، حفاظت از این بافت ها، اهمیتی آشکار دارد.

او ادامه داد: تعیین ضوابط و الگوهای حفاظتی در کنار طرح های توسعه شهری، از آسیب به این بافت های ارزشمند تاریخی جلوگیری 
می کند.ثابت اقلیدی اضافه کرد: حفظ بافت های تاریخی و بومی شده روستاها نیز بر رونق گردشگری آن اثرگذار است و با توسعه بوم گردی 

و طبیعت گردی و جذب سرمایه گذاران شاهد رونق و توسعه گردشگری در روستاها خواهیم بود.

مدیرکل میراث فرهنگی فارس: 

طرح های مطالعاتی بافت تاریخی ۶ شهر و روستای استان تکمیل شد
اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل ســازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری اصفهان گفت: طرح سیار 
سنجش آلایندگی خودروهای سواری سبک با همکاری پلیس راهور و معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری در سطح این کلان شهر 
اجرا می شــود. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی عبدالهی با اشــاره به اجرای طرح های متنوع »۳۳ پل 
برای گذر از آلودگی هوا« اظهار کرد: سازمان حمل ونقل بار شهرداری اصفهان با اســتفاده از دستگاه های توزین پرتابل و در حال 
حرکت، عملیات ویژه ای را برای برخورد با خودروهای دارای اضافه بــار آغاز می کند. وی افزود: طرح ضربتی برخورد با خودروهای 
دارای اضافه بار به منظور حفظ زیرساخت های شــهری با همکاری پلیس، معاونت حمل ونقل و ترافیک و معاونت اجرایی سازمان 
مدیریت حمل ونقل و بار شهرداری اصفهان در شش مرحله طی ۳۳ روز اجرا خواهد شد. مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه نقاط تمرکز این عملیات شامل مبادی ورودی شهر و مسیرهای تردد ناوگان بار درون شهری است، 
اظهارکرد: هدف از اجرای این طرح حفظ زیرساخت های شهری، اعمال قانون بر خودروهای دارای اضافه تناژ و جلوگیری از آسیب 
به زیرساخت های شهری است. وی با اشاره به اجرای طرح سیار سنجش آلایندگی خودروهای سواری سبک عنوان کرد: در ادامه 
اقدامات سازمان برای حفظ سرزندگی شهر، طرح سیار سنجش آلایندگی خودروهای سواری سبک نیز با همکاری پلیس راهور و 
معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان در سطح شهر اجرا می شود. وی تصریح کرد: این طرح در شش مرحله از بیست وششم 

آذر تا بیست ونهم دی سال جاری اجرا می شود و نقش مهمی در کنترل آلایندگی و بهبود کیفیت هوای شهر ایفا می کند.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری خبر داد:

اجرای طرح سیار سنجش آلایندگی خودروهای سواری سبک در اصفهان

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  طبق قانون پنج دهک اول 
درآمدی به صورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار می گیرند، اما برخی 
افراد که جزو این دهک ها هســتند پس از مراجعــه به برخی مراکز 
درمانی با درخواست پرداخت هزینه مواجه می شوند به عبارت دیگر 
نسبت به اطلاعات ثبت شده دهک خانوار خود معترض هستند، این 

افراد چگونه می توانند اعتراض خود را پیگیری کنند
محمد حسینی  با اشاره به تکالیفی که قوانین بالادستی برعهده 

نظام سلامت کشــور گذاشــته اند، اظهار کرد: در حال حاضر یکی 
از تکالیف مهم بیمه ســلامت تحت پوشــش قرار دادن تمام آحاد 
جامعه ای اســت که بیمه درمان ندارند. وی با بیــان اینکه درمان 
یکی از بخش های هزینه ساز ســبد خانوار مردم است، توضیح داد: 
این هزینه گاهی در بیماری های مختلف به جایی خواهد رسید که 
لقب کمرشکن را به خود اختصاص می دهد. مدیرکل بیمه سلامت 
استان گلستان بیمه را یاری دهنده و کمک کننده جیب مردم برای 

کاهش هزینه های درمان برشمرد و گفت: در راستای اجرایی کردن 
این امر طبق قانون ابلاغی دهک هــای یک تا پنج جامعه به صورت 

رایگان بیمه می شوند.
حسینی حق بیمه دریافتی از دهک های پنج به بعد را متناسب با 
دهکشان دانست و ادامه داد:  بیمه سلامت همگانی، قانونی است که 
طبق آن قرار بود همه ایرانیان تحت پوشش بیمه درمانی قرار گیرند 
و به این ترتیب کسی هنگام بیماری دغدغه هزینه درمانش را نداشته 
باشــد.مدیرکل بیمه ســلامت ادامه داد: متقاضیان پوشش بیمه 
درمان که نســبت به دهک بندی خود معترض هستند، به منظور 
اعتراض به دهک درآمدی خود و پیگیری در این خصوص از طریق 

ســامانه https://hemayat. mcls.gov.ir اطلاعات خود را 
ثبت و منتظر ارسال پیامک از سوی سازمان هدفمندی برای اصلاح 
دهک درآمدی خود باشند و یا می توانند به ادارات بیمه سلامت محل 
سکونت خود، همراه با فرم وضعیت دهک رفاهی مراجعه و موضوع را 

به همکاران بیمه سلامت اطلاع رسانی کنند.
حســینی ادامه داد: اطلاعات خانوار متقاضیان به ستاد سازمان 
جهت اصلاح در سامانه های الکترونیک ارســال و در صورت تأیید 
وضعیت دهک درآمدی خانوار و اصلاح در سامانه های این سازمان، 
اطلاع رسانی لازم به متقاضی از سوی همکاران سازمان بیمه سلامت 

صورت می پذیرد

مدیرکل بیمه سلامت استان گلستان اعلام کرد ::

نحوه اعتراض به دهک بندی  بیمه همگانی

خبر

 مدیرعامل شرکت گاز استان مطرح کرد : 
 قطع گاز ۵0۴ باغ ویلای پرمصرف در کرمانشاه

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی:   مدیرعامل شرکت 
گاز استان کرمانشــاه از قطع گاز ۵۳۴ باغ ویلا و سکونت گاه ها 
غیردائم پرمصرف در اســتان خبر داد. ناصر حسینی با اشاره به 
پایش دما و مصرف گاز در استان و برخورد با مشترکین پرمصرف، 
از شناسایی و قطع گاز این ۵۳۴ مشــترک پرمصرف خبر داد و 
افزود: این ویلاها عمدتاً به صورت غیردائم مورد اســتفاده قرار 
می گیرند و بسیاری از آن ها دارای استخر، سونا و جکوزی هستند 
که مصرف گاز بالایی دارند. حسینی تأکید کرد: آسایش مردم و 
تأمین پایدار انرژی گاز اولویت ماست و اجازه نخواهیم داد که گاز 
صرف مصارف غیرضروری شود. مدیرعامل شرکت گاز کرمانشاه 
همچنین از همکاری مردم در ایام اخیر که منجر به کاهش مصرف 
شده قدردانی کرد و گفت: مشــترکین پرمصرف باید مصرف 
گاز خود را کاهش دهند و در تأمین انرژی به شرکت گاز کمک 
کنند. وی تصریح کرد: پایش ها با جدیت ادامه دارد و با مشترکین 

پرمصرف برخورد خواهد شد.
    

مدیرکل ورزش و جوانان البرز:
سالن ۶ هزار نفری کرج در دهه فجر 

افتتاح می شود

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
ورزش و جوانان اســتان البرز گفت: دهه فجر امســال شــاهد 
بهره برداری از سالن شش  هزار نفری انقلاب کرج خواهیم بود. 
بهزاد فروغی با اعلام این خبر اظهار کــرد: با پیگیری های ویژه 
استاندار البرز و حمایت های وزارت ورزش و جوانان، به زودی شاهد 
افتتاح سالن شش  هزار نفری انقلاب کرج خواهیم بود. مدیر کل 
ورزش و جوانان البرز تصریح کرد: به دلیل هزینه بالای واردات 
کفپوش خارجی، با مکاتبات انجام شده سه شرکت ایرانی سازنده 
کفپوش به شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی معرفی شدند که 
به زودی عملیات نصب کفپوش ها آغاز خواهد شد. فروغی بیان 
کرد: با توجه به نزدیکی البرز به پایتخت امیدواریم شاهد برگزاری 
مسابقات بین المللی در این سالن باشیم. کلنگ احداث سالن 
شش  هزار نفری انقلاب کرج در سال ۱۳۹۰  در مجموعه ورزشی 

انقلاب کرج به زمین زده شده است.
    

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اعلام کرد:
روزانه ۴ هزار مگاوات برق در ایلام مصرف

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق اســتان ایلام گفت: روزانه و در این 
ایام حــدود ۴ هزار مگاوات ســاعت انرژی را در پهنه اســتان 
ایلام مصرف می کنیم. »ولی الله ناصــری« با بیان این مطلب 
اظهار کرد: بیــش از ۷۵ درصد این عــدد در بخش خانگی و 
تجاری مصرف می شــود. وی با بیان اینکه  ۶ هزار هشــدار و 
اخطار برای مشترکان پرمصرف صادر شده است خاطرنشان 
کرد: آن دسته از  مشــترکان که در بازه الگوی بهینه یعنی زیر 
۲۰۰ کیلووات مصرف خود را مدیریت کنند با تعرفه تخفیفی 
محاسبه و مشترکین با مصرف بیش از الگوی، با قبوض بالاتری 
مواجه خواهند شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
ایلام افزود: با کاهش روشنایی و مدیریت مصارف غیرضروری 
به میزان ده درصد، در کنار هم تلاش کنیم همه هم وطنانمان از 

نعمت برق و روشنایی بهره مند باشند.
    

رئیس هیئت ورزش های نابینایان و کم بینایان 
استان اعلام کرد : 

افزایش ۲0 درصدی کسب مدال 
ورزشکاران نابینا و کم بینای کردستان

سنندج -گلاله فرهادی، خبرنگارتوسعه ایرانی :رئیس هیئت 
ورزش های نابینایان و کم بینایان استان کردستان گفت: امسال 
حضور فعالی در مسابقات ملی داشتیم و با افزایش ۲۰ درصدی 
کسب نشان های رنگارنگ مواجه بودیم. صلاح یوسفی رئیس 
هیات نابینایان و کم بینایان کردســتان عصر امروز در مجمع 
عمومی و سالیانه هیئت نابینایان و کم بیانایان استان کردستان 
گفت: سال گذشته در حوزه عمرانی خانه ورزش های نابینایان 
و کم بینایان مناسب سازی شد. وی با اشــاره به استعدادیابی و 
سنجش و شناسایی ورزشــکاران توانمند در شهرستان های 
استان، گفت: در قالب این اقدام، ۹ نفر به اردوهای تیم ملی دعوت 
شدند. یوسفی به برگزاری تورنمنت سه جانبه گلبال ایران، عراق 
و ترکیه در سال گذشته به میزبانی سنندج هم اشاره کرد.رئیس 
هیات نابینایان و کم بینایان کردستان گفت: برای هر تیم ورزشی 
حدود سه اردو برگزار شد و در مجموع ۱۱ نشان طلا، هشت نقره 
و ۶ برنز در مسابقات مختلف ملی کسب شد. یوسفی بر لزوم ورود 
دستگاه های اجرایی مرتبط به حوزه تعامل با ورزش معلولان به 
ویژه نابینایان و کم بینایان تاکید کرد و افزود: یکی از معضلات 
مهم حوزه ورزش نابینایان و کم بینایان این است که مجموعه 
ورزشی نابینایان استان بصورت رسمی به عنوان خانه نابینایان 

و کم بینایان معرفی شود.


